f. 154^u—160^u. 169^r—169^u. INCIPIT DE DVABVS NATVRIS VNVS DN̄I NR̄I IHV XPI SCI GELASI PAPAE ROMANI CONTRA EVTHICIANISTAS ET NESTORIANISTAS. Inc. *Necessarium fuit ut quia multos.* des. *recensita testantur in subditis.* EXPLICIT LIBER DE DVABVS NATVRIS DN̄I NR̄I IHV XPI. est tractatus Gelasii de duabus naturis [Epist. pontt. ed. Thiel p. 530 sq.], quem primus edidit Sichardus in Antidot. adu. hær. f. 230^u sq. desunt in codice testimonia quæ Gelasius libro subiunxit.

f. 169^u. *Presbyteris diaconibus archimandritis et cuncto ordini et plebi per illiricum et dardaniam et utramque daciam constitutis. symmachus eps urbis romæ. Quod plebi cupimus fieri.* des. *custodiat fr̄s krm̄i.* EXPLICIT = Coll. Auell. 104. codicem non nouerat Guentherus.

f. 171^r. INCIPIT EPLA PAPAE SYMMACHI AD ANASTASIVM IMPERATOREM. Inc. *Ad augustæ memoriæ gratianum.* des. *persequi qui est prauitatis immunis.* EXPLICIT. est ep. Symmachi 10 [p. 700 Thiel].

f. 174^r. INCIPIT EPISTOLA CONSOLATORIA DATA AB ANTONINO EPO CONSTANTINENSI AD ARCADIVM PRO FIDE ORTHODOXA IN EXILIVM TRVSVM A GENSIRICO REGE VANDALORVM. Inc. *Perge fidelis anima perge.* des. *quæcūque cōmittere potuisti peccata.* epistolam primus edidit Sichardus in Antid. adu. hær. f. 241^r sq.

f. 176^r. Inscriptio detrita est; sequitur epistula Iohannis papæ quam edidi.

f. 177^u. Inscriptio præter EPLA detrita est. Inc. *Gregorius quirico epo et ceteris in hiberia [sic] catholicis epis. Quos diuidunt loca.* des. DAT DIE. . KL IVL INDICT. . . Gregor. ep. xi 52 [JK 1844]. plurima detrita et lectu difficilia sunt.

f. 178^u. FIDES $\overline{\text{SCI}}$ PELAGII PAPAE. Inc. *Credimus in unum $\overline{\text{dm}}$ patrē.* des. *$\overline{\text{sca}}$ et uni $\overline{\text{uersalis}}$ ecclā $\overline{\text{di}}$.* edidit hanc confessionem Pitra in Spicileg. Solesm. 4 p. XII sq. ex codice Vossiano q. 122; quam ineptis ampullis demonstrabat coniecturam hæc a Vigilio conscripta esse et infeliciter probarunt editores regestorum Jaffeanorum [nr. 908], ea coicis Montepessulani inscriptione refutatur. continuatio quæ illic extat [p. xv], inde a uerbis *Secundum igitur ipsius domini doctrinam* deest in Montepessulano. composita est hæc confessio ex Pelagii I epistulis XVI [JK 946] et VII [938].

f. 180^r. EXEMPLAR PRECVM [litteris detritis fere totis]. Inc. *imperator* ex do *aug* et *principi iustino xpianissimo* — *prouinciæ siricæ. haurite aquas.* des. *et. .publice disciplina.* Coll. Auell. 232^a. codicis a Guenthero non adhibiti usus non magnus est; fere omnia enim perierunt.